UCHWALA NR XXXVI/313/2021
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DEBIE

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie ustalenia sktadu osobowego komisji statych Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713V) Rada Miejska w Nowej Debie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie skfad osobowy komisji statych Rady Miejskiej, zgodnie z zatgcznikiem do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Traci moc Uchwata Nr XXXIV/301/2021 z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia skfadu
osobowego komisji statych Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Damian Diektiarenko

1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostata ogtoszona w Dz.U.z 2020 r. poz.1378

Id: DBA968C1-85B9-4B8E-BFB2-88523055C13F. Uchwalony Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXXVI/313/2021
Rady Miejskiej w Nowej Debie
z dnia 10 maja 2021 r.

Skiad osobowy komisji stalych Rady Miejskiej

1. Komisja Budzetowa
1) Grzeda Pawet
2) Chmielewski Michat
3) Dziemianko Tomasz
2. Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
1) Dziemianko Tomasz
2) Dryka Tomasz
3) Serafin Lukasz
3. Komisja Oswiaty i Kultury
1) Kope¢ Hubert
2) Kopec¢ Tomasz
3) Dryka Tomasz
4. Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Spotecznych
1) Kope¢ Tomasz
2) Chmielewski Michat
3) Wolan Tomasz

Id: DBA968C1-85B9-4B8E-BFB2-88523055C13F. Uchwalony

Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 3



